
PORTARIA N.º 447/2015 - REITORIA/UNESPAR

Nomeia Clóvis Roberto Gurski  como Assessor de
Assuntos  Estudantis  –  Função Acadêmica – FA-3
do campus de União da Vitória.

O  Reitor  da  Universidade  Estadual  do  Paraná  –  UNESPAR,  no  uso  de  suas
atribuições estatutárias, legais e regimentais,

considerando o Ofício 010-DRH/GVD protocolado sob nº 13.671.871-1 do  campus
de União da Vitória;

R E S O L V E:

Art.  1º. Nomear o  professor  Clóvis  Roberto  Gurski,  RG  4.209.254-1  como

Assessor de Assuntos Estudantis  do  campus de União da Vitória,  na Função

Acadêmica - simbologia FA-3, a partir de 14 de abril de 2015.

Art. 2º. Esta Portaria entra gera efeitos financeiros a partir de 14/04/2015 e revoga

demais disposições em contrário. 

Art. 3º. Publique-se nos sites oficiais da Unespar e dos seus campi.

Paranavaí, 03 de julho de 2015.

Antonio Carlos Aleixo
           Reitor 


